

**Årsredovisning**  
för  
**Medtech Maze AB**  
556860-9464  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Paulina Jonasson, Verkställande direktör  
2026-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för Medtech Maze AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva e-hälsotjänster, konsulttjänster i anslutning därtill.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till ett strategiskt skifte där bolaget under året genomfört en omfattande pivotering av verksamheten, affärsmodellen samt sitt marknadsfokus.

Bolaget har breddat sitt verksamhetsområde från att huvudsakligen ha verkat inom healthtech med mjukvarubaserade lösningar till att även omfatta medtech-bolag. Denna omställning har krävt betydande investeringar i form av tid, kompetensutveckling och interna resurser, vilket tillfälligt påverkat bolagets försäljningskapacitet och därmed omsättningen negativt under året.

Styrelsen bedömer att den genomförda pivoteringen stärker bolagets långsiktiga konkurrenskraft och skapar bättre förutsättningar för framtida tillväxt genom ett bredare erbjudande och en större adresserbar marknad. Under kommande räkenskapsår förväntas det strategiska skiftet successivt ge positiva effekter på bolagets affärsutveckling och intäktsgenerering.

Bolaget har under året ändrat bolagets namn från Shortcut Medtech AB till Medtech Maze AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 811	3 249	2 448	2 208
Resultat efter finansiella poster	-244	-10	62	113
Soliditet (%)	31	49	58	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	349 219	2 591	<b>401 810</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 591	-2 591	<b>0</b>
Indragning aktier	-14 500			<b>-14 500</b>
Återbetalning aktieägare		-257 500		<b>-257 500</b>
Årets resultat			-54 159	<b>-54 159</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>35 500</b>	<b>94 310</b>	<b>-54 159</b>	<b>75 651</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 310
årets förlust	-54 159
	<b>40 151</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	40 151
	<b>40 151</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 811 356	3 249 361
Övriga rörelseintäkter		1	23 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 811 357</b>	<b>3 272 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-603 948	-343 390
Övriga externa kostnader		-836 939	-1 058 355
Personalkostnader	2	-602 004	-1 872 349
Övriga rörelsekostnader		-8 925	-2 822
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 051 816</b>	<b>-3 276 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-240 459</b>	<b>-4 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		378	1 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 078	-7 096
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 700</b>	<b>-5 404</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-244 159</b>	<b>-9 574</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	19 362
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>190 000</b>	<b>19 362</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 159</b>	<b>9 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 197
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 159</b>	<b>2 591</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

651 803

Övriga fordringar

52 339

26 734

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

29 900

208 341

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 757

72 110

**Summa kortfristiga fordringar**

**92 996**

**958 988**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3

148 659

160 469

**Summa kassa och bank**

**148 659**

**160 469**

**Summa omsättningstillgångar**

**241 655**

**1 119 457**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**241 655**

**1 119 457**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		35 500	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>35 500</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		94 310	349 220
Årets resultat		-54 159	2 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 151</b>	<b>351 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 651</b>	<b>401 811</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 966	223 540
Övriga skulder		121 254	52 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 784	251 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 004</b>	<b>527 646</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>241 655</b>	<b>1 119 457</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Maria Kessling*  
Maria Kessling  
Ordförande  
2026-04-29

*Sandra Kastås*  
Sandra Kastås  
2026-04-29

*Paulina Jonasson*  
Paulina Jonasson  
Verkställande direktör  
2026-04-28